
 
 

 
Ministero dell'Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di VALMOREA 
Via Roma, 636 – 22070 VALMOREA (CO) 

tel. 031806290 C.F. 80012680130  
e-mail: COIC82600Q@istruzione.it PEC: COIC82600Q@pec.istruzione.it 

sito web: www.icvalmorea.edu.it 

 

 

 
 

 
 

 

Prot. e data: vedi segnatura 

         ALL’ ALBO ON LINE 

 

 

Oggetto: PROVVEDIMENTO IN AUTOTUTELA DI RETTIFICA PUNTEGGIO  

    GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO PRIMARIA POSTO COMU- 

     NE. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la graduatoria interna definitiva personale docente – scuola primaria – posto comune - per 

l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a. s. 2022/23, pubblicata all’albo pretorio on-line 

con prot. n. 2244 del 31.03.2022 nella quale non si è tenuto conto, erroneamente, del passaggio da 

sostegno a posto comune che comporta la perdita della continuità e della doppia valutazione del 

servizio su sostegno con titolo, della  docente BOTTINELLI MICHELA, che occupa la posizione 23 

con punti 111; 

 

Accertata la sussistenza del mero errore materiale; 

 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

Ritenuto di dover procedere in autotutela alla rettifica della graduatoria sopra menzionata; 

 

DISPONE 

 

la rettifica della graduatoria interna definitiva personale docente primaria – posto comune – valida 

per l’individuazione dei docenti soprannumerari  per l’a. s. 2022/23. 

 

In virtù di tale rettifica la docente BOTTINELLI MICHELA passa al trentanovesimo posto della 

citata graduatoria con punti 62. 

        

         Il Dirigente Scolastico 

             Dott. Massimiliano Branchini 

 
PB 

Scuola Primaria 
ALBIOLO 

Scuola Primaria 
D. Alighieri BINAGO 

Scuola Primaria  
E. Bernasconi  

SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria  
Don C. Gnocchi  

SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria 
RODERO 

Scuola Primaria  
B. Munari VALMOREA 

Scuola Secondaria 1°  
F.lli Cervi BINAGO 

Scuola Secondaria 1° 
 G. da Milano VALMOREA 

COIC82600Q - AE7B794 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002447 - 06/04/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO BRANCHINI

mailto:COIC82600Q@istruzione.it
mailto:COIC82600Q@pec.istruzione.it
http://www.icvalmorea.edu.it/

		2022-04-06T14:14:46+0200
	BRANCHINI MASSIMILIANO




